INDICAÇÃO Nº 382 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de poda em uma mangueira situada na Praça Marechal Martins Pereira,
próximo ao número 95, Centro, Pouso Alegre MG.

JUSTIFICATIVA

Circunvizinhos ao local reclamam da falta de iluminação à
noite pelo fato dos galhos e folhas cobrirem a lâmpada impossibilitando que o trecho
fique claro.

Sala das Sessões, 2 de março de 2021.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z5N9G4C6Z4T1J0N9
		2021-03-02T16:22:14-0300